PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№ 56 от 14.09.2018 г.          №

гТалдом Московская область

Об определении официальных средств массовой информации
для опубликования муниципальных правовых

актов и официальной информации Талдомского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Определить общественно – политическую газету «Заря» и официальный сайт администрации Талдомского городского округа официальными средствами массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Талдомского городского округа официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии городского округа, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря» и официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев